
  
 〒100-0014 

東京都千代田区永田町 1-11-1 
電話０３－３５９５－９９８８（代表） 
pures s@dpj .or . jp 
ht tp : / /www.dpj .or . jp  
 

201１年 臨時 号 
 

皆様方には益々ご清栄のこととお喜び
申し上げます。

東日本大震災の被災地では、復興をめ
ざす苦闘が続けられています。多くの犠

牲者に深い哀悼の意を表し、被災された
皆様に心よりお見舞い申し上げます。

さて、先般の花見川区県議会議員選挙
では皆様方の力強いご支援のお陰で、大
川だだおに１３，３０２票のご支持をい
ただき初当選を果たすことが出来ました
ことをご報告させていただきます。 今
回の選挙は民主党政権初の統一地方選挙
であり、定数３に対し４名が立候補、現
職２名に新人２名が挑むという少数激戦
の選挙でありました。 加えて３月１１
日の東日本大震災の影響で、「選挙どこ
ろではない」ムードの中、派手な選挙活
動を自粛した選挙戦で政策を十分に訴え
ることが出来ず、また逆風の中の民主党
にとりましては厳しい逆風の試練が続く

大川ただお 県議選 初当選 13,302票。

大
川
た
だ
お



 ( 2 )  第 3 種 郵 便 物 認 可  号 外  

 
昭和 57 年 城西大学卒業 
昭和 57 年 ピーアンドビー株式会社  
平成  6 年  千葉市議会議員 黒田ゆう事務所 
平成  7 年   千葉県議会議員   黒田ゆう 秘書 
平成 21 年   衆 議  院  議 員  黒田ゆう  秘書  

  

闘いでもありました。
しかしながら、懸命の訴えに花見川区

民の皆様が応えていただいたことで県政へ
の責任を一層強く感じております。
県内でも大震災による被災者や被害が出て
いることを強く受け止め、災害復興と再建
に県議の一人としての責任を果たす覚悟で
す。今後も初心を忘れることなく地域の皆
様とともに山積した県政の課題、地域の課
題に全力で取り組む所存ですので引き続き
ご指導を賜りますようお願い申し上げます。

本来は、お礼を申し上げるところですが、
公職選挙法の関係で御礼を申し上げること
が出来ませんので、ご理解頂き、ご報告に
かえさせて頂きます。

県議会議員

大川忠夫 事務所

〒262-0018 花見川区畑町４３２－１
ＴＥＬ０４３－２７２－３８８８
ＦＡＸ０４３－２７２－３８８９
http://www.ookawatadao.com
E-mail:ookawajimusyo@car.ocn.ne.jp


